GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 127 DE 29 DE ABRIL DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR José Henrique de Lima Vieira, do cargo em comissão, Assessor
Geral, Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Relações Institucionais,
conforme a Lei Complementar n.º 1.380/2019, a partir de 30/04/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de abril de 2022

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 128 DE 29 DE ABRIL DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Walace de Oliveira Fernandes, no cargo em comissão, Assessor
Geral, Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Relações Institucionais,
conforme a Lei Complementar n.º 1.380/2019, a partir de 02/05/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 29 de abril de 2022

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

PROCESSO Nº: 2149/2022
TOMADORA DE ADIANTAMENTO: ELZIMAR SANTOS DE FREITAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Nos termos do disposto no artigo 41, do decreto n.º 4.484 de 01 de fevereiro
de 2017, somos pela APROVAÇÃO da referida prestação de contas, sob
processo de concessão nº 1468/2022, em nome de ELZIMAR SANTOS DE
FREITAS referente ao período de 23/03/2022 à 29/03/2022, no valor de R$
8.000,00 (Oito Mil Reais).

Paracambi, 18 de Abril de 2022.

ROMERO AGRA NASCIMENTO
Controlador Geral do Município

Matrícula 15044

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sábado, 30 de abril de 2022 Edição 662

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

S E C R E T A R I A S

Abril azul mês

de conscientização

do Autismo
em todo Brasil

Abril

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA NO SEU QUINTAL!LIMPEZAS PERIÓDICAS

		2022-04-30T12:51:16-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102